上越市告示第 149 号

下記のとおり指定管理者を指定したので告示する。

  令和 7年 3月 31 日

上越市長  中川 幹太

記

指定管理者に管理を行わせる公の施設の名称、指定管理者として指定する団体の名称

及び指定期間

施設の名称 指定管理者 指定の期間

ヨーデル金谷

上越市大貫 2丁目 17 番 40 号

株式会社ミーナハライペ

代表取締役 浅見 実

令和 7 年 4 月 1 日から

令和 10 年 3 月 31 日まで

牧湯の里深山荘

上越市牧区落田 223 番地

株式会社太平堂

代表取締役 見川 ゆかり

令和 17 年 4 月 11 日から

令和 13 年 3 月 31 日まで

吉川ゆったりの郷

上越市吉川区長峰 100 番地

ネクストリゾート上越株式会社

代表取締役 田知花 康彦

令和 17 年 4 月 11 日から

令和 13 年 3 月 31 日まで

柿崎マリンホテルハマ

ナス

上越市吉川区長峰 100 番地

ネクストリゾート上越株式会社

代表取締役 田知花 康彦

令和 17 年 4 月 11 日から

令和 13 年 3 月 31 日まで

大潟健康スポーツプラ

ザ鵜の浜人魚館

上越市吉川区長峰 100 番地

ネクストリゾート上越株式会社

代表取締役 田知花 康彦

令和 17 年 4 月 11 日から

令和 13 年 3 月 31 日まで

吉川スカイトピア遊ラ

ンド

上越市吉川区坪野 1458 番地 2

株式会社みなもとの郷

代表取締役 内藤 潔

令和 7年 4月 01日から

令和 13 年 3 月 31 日まで

板倉保養センター

上越市吉川区長峰 100 番地

ネクストリゾート上越株式会社

代表取締役 田知花 康彦

令和 17 年 4 月 11 日から

令和 13 年 3 月 31 日まで

ゑしんの里記念館

上越市板倉区針 722 番地 1

特定非営利活動法人板倉まちづくり振興会

理事長 渡邉 衞

令和 7年 4月 11日から

令和 10 年 3 月 31 日まで